
 
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2017

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

12 AGRICULTURA, MEDIO AMBIENTE, CAMBIO CLIMÁTICO Y DESARROLLO RURAL

00091 AGENCIA VALENCIANA DE FOMENTO Y GARANTÍA AGRARIA

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Personal interino

Comunicaciones

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

Infraestructuras y bienes destinados al uso general

Otras inversiones nuevas

 342,89

 554,17

 23,32

 16,00

 93,80

 704,74

 16,20

 7.296,90

 484,49

120

121

141

222

226

227

230

601

609

Cuotas sociales

Locomoción

A Empresas privadas

Otros

160

231

470

649

 199,62

 12,00

 155.255,70

 531,00

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO IV

     TOTAL CAPÍTULO VI

 1.120,00

 842,74

 155.255,70

 8.312,39
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     TOTAL CAPÍTULOS  259.619,60

A Empresas privadas770  94.088,77

     TOTAL CAPÍTULO VII  94.088,77


