PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2017

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 12 AGRICULTURA, MEDIO AMBIENTE, CAMBIO CLIMÁTICO Y DESARROLLO RURAL

ENTIDAD: 00091 AGENCIA VALENCIANA DE FOMENTO Y GARANTÍA AGRARIA

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
120	Retribuciones básicas	342,89
121	Retribuciones complementarias	554,17
141	Personal interino	23,32
160	Cuotas sociales	199,62
	TOTAL CAPÍTULO I	1.120,00
222	Comunicaciones	16,00
226	Gastos diversos	93,80
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	704,74
230	Dietas	16,20
231	Locomoción	12,00
	TOTAL CAPÍTULO II	842,74
470	A Empresas privadas	155.255,70
	TOTAL CAPÍTULO IV	155.255,70
601	Infraestructuras y bienes destinados al uso general	7.296,90
609	Otras inversiones nuevas	484,49
649	Otros	531,00
	TOTAL CAPÍTULO VI	8.312,39

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2017

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 12 AGRICULTURA, MEDIO AMBIENTE, CAMBIO CLIMÁTICO Y DESARROLLO RURAL

ENTIDAD : 00091 AGENCIA VALENCIANA DE FOMENTO Y GARANTÍA AGRARIA

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
770	A Empresas privadas	94.088,77
	TOTAL CAPÍTULO VII	94.088,77
	TOTAL CAPÍTULOS	259.619,60